令和７年８月吉日

会 員 各 位

一般社団法人青森県薬剤師会

会 長  白滝  貴子

令和７年度石館守三杯ゴルフ大会開催のご案内

   拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

青森県薬剤師会主催の石館守三杯ゴルフ大会を下記のとおり開催致します。

今回、青森市薬剤師会主幹での開催となります。皆様、お誘い合せのうえ多数ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。 こちらのご案内は青森県薬剤師会ホームページにも掲載しております。     敬具

記

日 時 ： 令和７年 ９月２８日（日）  ９時２４分スタート（８時５０分集合）

場 所 ： 東奥カントリークラブ

（住所：〒０３０－０９２４ 青森市滝沢下川原１９０－１  TEL：０１７－７２６－５１００）
競技方法 ： １８ホールストロークプレー、ＪＧＡ及びローカルルール ダブルペリア方式

参 加 費 ： ３，０００円  ※プレー代は別途各人でお支払いください

表 彰 式 ： 軽食を準備して、クラブハウス内で行います。

個人賞の他に、支部･地域薬剤師会対抗の団体戦の表彰もあります。

葿蒀蒁蒂蒃蒆蒇蒈蒄蒉蒅蒊蒋蒌大会前日懇親会（前夜祭）のご案内

ゴルフ大会前日（９/２７）に懇親会を開催いたします。

石館守三杯に参加されない先生も出席可能ですので、奮ってご参加ください。

日 時 ： 令和７年 ９月２７日（土） １８時～

場 所 ： くつろぎ居酒屋 すぎのこ

（〒030-0823 青森市橋本 1－6－10  TEL：０１７－７７４－０５５８）

会 費 ： ６,０００円

 石館守三杯ゴルフ大会 ・ 大会前日懇親会 参加申込書

支部・地区                      勤務先

氏 名                         連絡先電話番号

ＨＤＣＰ              生年月日                 キャディー希望   有 ・ 無

宿泊の希望 （9/27（土） ホテル青森１泊朝食付 １７，６００円）   有  ・  無

大会前日懇親会 （前夜祭）     参加  ・  不参加  ・  懇親会のみ参加

申込先 FAX 番号 ０１７－７４３－４４５２ （青森県薬剤師会事務局）

※お手数ですが９月１７日（水）正午までにお申し込みくださいますようお願いいたします。

尚、先着６４名で締切りとさせていただきます。